
 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

19.12.2024 г.  № 6 р.п. Любинский 

Омской области 

 

Об избрании председателя Совета муниципального округа  

Любинский район Омской области 

 первого созыва 

 
 

   Рассмотрев итоговый  протокола № 2 от 19.12.2024 г. Счетной комиссии 

Совета Любинского района первого созыва  «О результатах голосования по 

выборам председателя Совета муниципального округа Любинский район 

первого созыва », Совет Любинского района , 
 

РЕШИЛ: 

 

        Считать избранным на должность председателя Совета муниципального 

округа Любинский район Омской области   депутата Совета муниципального 

округа  по одномандатному избирательному округу № 7 

Сотникову Оксану Николаевну . 
 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                   А.К. Ракимжанов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ № 2 ( копия )  

Секретариата Совета Любинского  района «О результатах голосования по 

выборам  председателя Совета Любинского района» 

 

р.п. Любинский                  19.12.2024  г. 

 

Секретариат Совета Любинского  района в составе: 

        Смоленцева Екатерина Евгеньевна. 

        Комендант Елена Николаевна : 

Трофимова Лариса Михайловна; 

         

Рассмотрев результаты голосования по выборам председателя Совета 

муниципального района,  при вскрытии урны установлено: 

1. Изготовлено 20 бюллетеней. 

2. Выдано бюллетеней для тайного голосования   19  бюллетеней. 

3. Погашено в связи с отсутствием депутатов   1  бюллетень. 

4. При вскрытии урны для голосования, печать не нарушена, в урне 

находилось  19 бюллетеней установленной формы, недействительных  

и испорченных нет. 

5. При подсчете голосов за кандидата на должность председателя Совета 

Любинского  района, установлено: 

Председателем Совета Любинского  района по количеству голосов –  

«ЗА» 19  , «ПРОТИВ» __0__ , что составляет _100 % от установленного 

числа депутатов избрана  Сотникова Оксана Николаевна . 
 

Подписи: 

1.___________ 

2.___________ 

3.___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


